ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от 24.02. 2015 г. №         291

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания района от
25.02.2014  № 183

        Представительное Собрание Сямженского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Сямженского
муниципального района от 25.02.2014 года  № 183 «Об уполномоченных органах
на утверждение предложений о перечнях передаваемого в муниципальную
собственность сельских поселений имущества района и подписание передаточных
актов» следующие изменения:
       1.1.Наименование решения изложить в следующей редакции:
«О наделении полномочиями»;
       1.2. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Уполномочить:
       1.1. Главу Сямженского муниципального района:
       - утверждать предложения о перечнях передаваемого имущества,
находящегося в собственности Сямженского муниципального района,
предназначенного для решения вопросов местного значения, в собственность
муниципальных образований;
       - утверждать предложения о перечнях передаваемого имущества,
находящегося в собственности муниципальных образований, предназначенного
для решения вопросов местного значения, в собственность Сямженского
муниципального района;
       - подписывать передаточные акты о передаче муниципального имущества в
собственность муниципальных образований и принятии муниципального
имущества из собственности муниципальных образований, в соответствии с
принятыми нормативными актами Вологодской области.
        1.2. Комитет по управлению имуществом администрации Сямженского
муниципального района  на подготовку, сбор и направление в орган по
управлению имуществом области комплекта документов, необходимого для
подготовки проекта постановления Правительства области о разграничении
муниципального имущества, в соответствии  с перечнем, указанным в части 3
статьи 1 Закона области от 16.12.2013 № 3242-ОЗ «О разграничении
муниципального имущества».».

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования
в газете «Восход».

Глава Сямженского
муниципального района                                                                            А.Б.Фролов
Председатель Представительного Собрания
Сямженского муниципального района                                                    Н. П. Борский